金发科技股份有限公司

关于投资广州花城创业投资合伙企业(有限合伙)的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

金发科技股份有限公司(以下简称"公司")以有限合伙人身份出资1亿元投 资广州花城创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"花城创投"),详见公司于 2019年1月19日披露的《金发科技股份有限公司关于投资广州花城创业投资合 伙企业(有限合伙)的进展公告》(公告编号:临2019-005)。

2019 年 5 月,广州开发区产业基金投资集团有限公司作为有限合伙人,出 资 1 亿元加入花城创投基金。花城创投基金总规模 57.010 万元,其中公司持有 花城创投基金 17.5408%的份额, 详见公司于 2019 年 5 月 18 日披露的《金发科 技股份有限公司关于对外投资的公告》(公告编号:临 2019-036)。

一、本次追加认缴投资情况

经花城创投基金合伙人会议同意,广州市香雪制药股份有限公司持有的基金 份额由 100,000,000.00 元变更为 50,000,000.00 元, 花城创投基金其他部分合伙人 和新进合伙人(广东敦原投资有限公司)追加认缴合计 50,000,000.00 元基金份 额,其中公司追加认缴投资 10.636.035.00 元。上述剩余份额追加认缴出资完成 后,花城创投基金总规模不变,其中公司总出资 110.636.035.00 元,占出资总额 的比例为 19.41%。

近日,花城创投基金完成工商变更登记手续,并领取了新的营业执照。具体 情况如下:

序号	合伙人姓名/名称	合伙人类 别	出资方式	本次追加 认缴出资 额(万元)	出资金额 (万元)	占出资 总额的 比例 (%)
1	佳都科技集团股份有限公司	有限合伙 人	货币	1,382.68	14,382.68	25.23%
2	金发科技股份有限公司	有限合伙 人	货币	1,063.60	11,063.60	19.41%

3	广州开发区产业基金投资集 团有限公司	有限合伙 人	货币	0.00	10,000.00	17.54%
4	广州市香雪制药股份有限公司	有限合伙 人	货币	0.00	5,000.00	8.77%
5	广州星河湾创业投资有限公司	有限合伙 人	货币	425.44	4,425.44	7.76%
6	西藏博鼎企业管理有限公司	有限合伙 人	货币	319.08	3,319.08	5.82%
7	广州市华安达实业有限公司	有限合伙 人	货币	212.72	2,212.72	3.88%
8	广州宝华投资管理有限公司	有限合伙 人	货币	212.72	2,212.72	3.88%
9	广州尚东资产管理有限公司	有限合伙 人	货币	160.00	1,660.00	2.91%
10	广州立白投资有限公司	有限合伙 人	货币	0.00	1,500.00	2.63%
11	广东敦原投资有限公司(新 增)	有限合伙 人	货币	1,222.68	1,222.68	2.14%
12	广州花城创业投资管理有限 公司	普通合伙 人	货币	1.06	11.06	0.02%
	合计	-	-	<u>5,000.00</u>	<u>57,010.00</u>	100.00%

二、新增有限合伙人情况

公司名称:广东敦原投资有限公司

社会信用代码: 91440101550563377L

法定代表人: 王洪标

成立时间: 2010年01月26日

注册资本: 3,188 万元人民币

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

住 址:广州市天河区中山大道西路 140 号 1115 房

经营范围:企业自有资金投资;房地产开发经营;污水处理及其再生利用

股 东: 王洪标 70%持股、王泽彬 30%持股

截至本报告披露日,花城创投基金各出资合伙人均完成全部实缴出资。除上 述追加认缴剩余基金份额及增加有限合伙人变更外,公司对花城创投投资事项无 其他重要变化。 特此公告。

金发科技股份有限公司董事会 二〇二一年七月十日